Arquivamento IL 063/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº
098/24/IL, de 03/09/2024:

Processo nº: 263/2013 (CETESB.000283/2024-67);
Interessado: Concessionária Auto Raposo Tavares S/A;
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DE VIAS MARGINAIS NA RODOVIA ENGº JOÃO
BAPTISTA CABRAL RENNÓ (SP-225) - DO KM 235+400 AO KM 239+500 (SENTIDO
OESTE) E READEQUAÇÃO DOS DISPOSITVOS DE RETORNO NOS KMS 237+590, 239+300
E 241+200 - E IMPLANTAÇÃO DE VIAS MARGINAIS ENTRE O KM 235+400 AO KM
241+200 (SENTIDO LESTE);
Município(s): Bauru/SP.